АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 41-А
заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов (их проектов)

от 26 декабря 2019 года ст.Раздольная

Председатель: А.Н.Еригин. -  глава Раздольненского сельского поселения
Кореновского района;
Секретарь: С.А.Абдуллоева -  начальник общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

Члены комиссии:
Кундерова С.В. -  начальник финансового отдела администрации
Раздольненского сельского поселения;
Самылкина О.Б. -  ведущий специалист общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения;
Рылина Э.М. -  ведущий специалист общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения.

1. О проведений антикоррупционной экспертизы проекта
постановления администрации Раздольненского сельского поселения
Кореновского района «Об утверждении Порядка регистрации захоронений,
произведенных на общественных кладбищах, расположенных на территории
Раздольненского сельского поселения Кореновского района».

Слушали: А.Н. Еригина, главу Раздольненского сельского поселения
Кореновского района о том, что в ходе проведения правовой экспертизы
проекта нормативного правового акта коррупционных факторов не
установлено.

Решили: Одобрить проект НПА, рекомендовать в установленном
порядке внести на утверждение.

Председатель: А.Н. Еригий

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Секретарь С.А. Абдуллоева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам антикоррупционной экспертизы

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

«Об утверждении Порядка регистрации захоронений, произведенных на
общественных кладбищах, расположенных на территории Раздольненского

сельского поселения Кореновского района»

от 26 декабря 2019 года № 41 - А

Комиссией по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов (проектов) администрации Раздольненского сельского
поселения Кореновского района проведена антикоррупционная экспертиза:
проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения
Кореновского района «Об утверждении Порядка регистрации захоронений,
произведенных на общественных кладбищах, расположенных на территории
Раздольненского сельского поселения Кореновского района» в целях выявления
в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

Наименование разработчика, представившего нормативный правовой
проект для проведения антикоррупционной экспертизы:

Начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского
поселения Кореновского района С.А.Абдуллоева.

В проекте постановления администрации Раздольненского сельского
поселения Кореновского района «Об утверждении Порядка регистрации
захоронений, произведенных на общественных кладбищах, расположенных на
территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» не
выявлены коррупциогенные факторы.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии: 1.

2.

3 .

А.Н. Еригин

С.А. Абдуллоева

Э.М. Рылина

О.Б. Самылкина

С.В. Кундерова